
DL.021.360.2024

Zarządzenie Nr 176/2024

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie

z dnia 14 października 2024 roku

w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń Uniwersytetu 

Medycznego w Lublinie

Na podstawie art. 95 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz.742, z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się Regulamin świadczeń Uniwersytetu Medycznego w Lublinie, 

stanowiący Załącznik do Zarządzenia.

§ 2

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi do spraw 

Kształcenia i Dydaktyki.

§ 3

Z dniem 30 września 2024 roku traci moc Zarządzenie Nr 95/2023 Rektora 

Uniwersytetu Medycznego w Lublinie z dnia 18 lipca 2023 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu świadczeń Uniwersytetu Medycznego w Lublinie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do 

świadczeń przyznawanych od roku akademickiego 2024/2025.

Rektor

Uniwersytetu Medycznego w Lublinie

prof. dr hab. Wojciech Załuska

/dokument podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


